
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 декабря 2020 года № 2820 

 

О тарифах на услуги,  

оказываемые МУП «Водосток» 

 

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 10.07.2009 

№ 42-493 «О Порядке установления тарифов на услуги (работы) 

муниципальных предприятий и учреждений» 

постановляю:  

 

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Водосток» (приложение). 

2. Отменить постановление администрации муниципального 

образования «Город Саратов» от 19 ноября 2019 года № 2459 «О тарифах            

на платные услуги, оказываемые МУП «Водосток». 

3. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации 

администрации муниципального образования «Город Саратов» опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования, но не ранее 1 января 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Саратов». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Саратов»                                                          М.А. Исаев 



 

 
2 

Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Саратов»  

от 30 декабря 2020 года № 2820 

 

 

Тарифы  

на услуги, оказываемые муниципальным  

унитарным предприятием «Водосток» 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Тариф, 

руб.  

без НДС 

Тариф, 

руб.  

с НДС 

1. Инженерные изыскания для строительства – 

инженерно-геологические и инженерно-

гидрометеорологические   

2207,43 2648,92 

2. Разработка рекомендаций и заключений  

по материалам технических отчетов 

обследований  

5908,42 7090,1 

3. Оказание услуг по транспортировке 

поверхностных и дренажных вод, 

поступающих в систему водоотведения  

7,70 9,24 

4. Проведение предрейсового (послерейсового) 

медицинского осмотра 

42,32 50,78 

 

 

И.о. председателя комитета по экономике  

администрации муниципального  

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Савенков 


